
COMUNE DI MAZZARINO
PROVINCIA DI CALTANISSETTA

Registro Generale n. 10

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 6 DEL 03-02-2016

Mazzarino lì 03-02-2016

Determinazione del Sindaco

N. 6 DEL 03-02-2016

Oggetto: Attribuzione dell' incarico di Responsabile della posizione organizzativa 4̂
Settore: "Assetto del Territorio"  alla Sig.ra Calafato Giuseppa.

L'anno  duemilasedici addì  tre del mese di febbraio,

IL SINDACO

Premesso che con delibera di G.C. n.144  del 27/11/2003 sono state istituitre le posizioni
organizzative nell'ambito del regolamento degli uffici e dei servizi,unitamente alla
metodologia per la graduazione delle posizioni organizzative, che si collocano al vertice
dell'organigramma dei Settori/Sezioni/uffici in cui si articola l'organizzazione dell'Ente;

Che a decorrere dal 01/02/2016  il Responsabile del 4° Settore Arch. Alessi Alfonso Salvatore
è stato collocato in pensione e che pertanto il posto di Capo Settore risulta vacante  ;

Atteso che tale assenza comporta grave disagio per l'esercizio delle funzioni apicali di
posizione organizzativa e perciò non sopperibili con le funzioni sostitutive come stabilite
nella  Determinazione n. 21 del 18/03/2014, a fronte di urgenti termini e scadenze relative ai
Servizi Tecnici;

Ravvisata la necessità di provvedere alla nomina per la titolarità dell’incarico di posizione
organizzativa per la direzione del 4° Settore “Assetto del Territorio”, al fine di assicurare il
regolare espletamento degli adempimenti organizzativi e procedimentali;

Ritenuto, per quanto previsto dal richiamato vigente regolamento, di conferire  le funzioni in
parola ad altro dipendente di adeguata professionalità;



Accertata la disponibilità della Sig.ra Calafato Giuseppa, in possesso di adeguati requisiti;

Vista la delibera di G.C. n. 144 del 27/11/2003, con la quale è stato approvato il regolamento
Uffici e Servizi;

DETERMINA

Di attribuire , per i motivi di cui in premessa, alla dipendente Calafato Giuseppa,1.
Istruttore Direttivo Cat. D posizione economica D/3, dipendente a tempo
indeterminato del Comune di Mazzarino, l’incarico di Responsabile della Posizione
Organizzativa  del 4° Settore “ ASSETTO DEL TERRITORIO”  a decorrere dal
03/02/2016 e fino a nuova disposizione;

Dare atto che il presente incarico è finalizzato ad assicurare la regolarità e tempestività2.
dei procedimenti interni ed esterni, nelle more del reclutamento di un Capo Settore
Tecnico titolare;

Di precisare che l'indennità di posizione da attribuire all'incaricata ammonta a quanto3.
stabilito nella delibera di G.C. n.91 del 08/10/2007;

Di stabilire che nei casi di assenza o inpedimento del Responsabile del Settore di4.
breve durata, comunque non superiore complessivamente a 30 giorni lavorativi
nell'arco dell'anno, le funzioni sostitutive sono automaticamente conferite al
Respondabile del 3° Settore

Notificare il presente provvedimento all’ interessata;5.

Di trasmettere il presente provvedimento all’ufficio Segreteria per l’inserimento nella6.
raccolta generale e la pubblicazione all’albo, nonché all’Ufficio Conti e Affari del
Personale.

Letto e sottoscritto a norma di legge.
Il Sindaco

F.to Marino Vincenzo



___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  03-02-2016

Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to SCEBBA LUIGI

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 03-02-2016    al 18-02-2016
Lì  03-02-2016

Il Responsabile del Primo Settore
F.to SCEBBA LUIGI

Copia conforme all’originale.
Lì

Il Responsabile del Settore
Marino Vincenzo


